€ 11.541.776,00 - importo stimato dell’investimento al lordo dell’IVA, così come 

indicato nella proposta posta a base di gara, è di € 1.652.534,00 a cui va detratto il contributo del Comune di Caronno 

Pertusella nella misura massima di € 554.000,00; 

6. Durata dell’appalto: Il contratto avrà una durata di n. 11.315 (undicimilatrecentoquindici) giorni naturali e 

consecutivi (pari a 31 anni), oltre la tempistica per la progettazione, così suddivisi:  

30 giorni per la progettazione definitiva  

90 giorni per la progettazione esecutiva  

365 giorni per esecuzione lavori 

10950 giorni durata della concessione